
UCHWAŁA NR XVII/85/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019r. – zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  71.827.311,06 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 67.933.274,42 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.894.036,64 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 68.777.551,90 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 63.892.490,44 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.885.061,46 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 194 558,00

0,00 0,00

75801 0,00 194 558,00

0,00 0,00

0,00 194 558,00

razem: 0,00 194 558,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 194 558,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/85/2019   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2019r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 786 495,82 16 981 053,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 712 472,00 10 907 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 712 472,00 10 907 030,00

bieżące 67 738 716,42 67 933 274,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 799,00 105 799,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 536 446,00 2 536 446,00

majątkowe 3 894 036,64 3 894 036,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 430 647,00 2 430 647,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 632 753,06 71 827 311,06

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 459 066,46 1 425 140,00 1 425 140,00 1 000,00 1 424 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 926,46 3 033 926,46 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 066,46 1 422 140,00 1 422 140,00 1 000,00 1 421 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 926,46 3 033 926,46 0,00

2 720 497,10 1 364 140,00 1 364 140,00 0,00 1 364 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 357,10 1 356 357,10 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717 497,10 1 361 140,00 1 361 140,00 0,00 1 361 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 357,10 1 356 357,10 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 335,00 780 335,00 780 335,00 0,00 780 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 835,00 778 835,00 778 835,00 0,00 778 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 049 522,05 18 950 012,05 14 423 617,25 11 677 930,84 2 745 686,41 4 440 194,80 86 200,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 558,00 194 558,00 194 558,00 175 197,00 19 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 238 080,05 19 138 570,05 14 616 175,25 11 851 127,84 2 765 047,41 4 436 194,80 86 200,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

12 319 051,84 12 219 541,84 9 545 108,84 8 345 718,84 1 199 390,00 2 622 773,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 358,00 168 358,00 168 358,00 148 997,00 19 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 487 409,84 12 387 899,84 9 713 466,84 8 494 715,84 1 218 751,00 2 622 773,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

1 120 500,00 1 120 500,00 1 120 500,00 1 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 997,00 148 997,00 148 997,00 148 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 497,00 1 269 497,00 1 269 497,00 1 269 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 361,00 19 361,00 19 361,00 0,00 19 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 861,00 63 861,00 63 861,00 0,00 63 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 799,00 333 799,00 233 751,00 225 551,00 8 200,00 91 748,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 999,00 359 999,00 259 951,00 251 751,00 8 200,00 91 748,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 231,00 170 231,00 170 231,00 170 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 931,00 178 931,00 178 931,00 178 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 1 271 941,36

po zmianach 1 271 941,36

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/85/2019   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2019r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 224 550,00 3 224 550,00 2 109 651,00 1 707 971,00 401 680,00 1 112 149,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220 550,00 3 220 550,00 2 109 651,00 1 707 971,00 401 680,00 1 108 149,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 149,00 1 112 149,00 0,00 0,00 0,00 1 112 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 149,00 1 108 149,00 0,00 0,00 0,00 1 108 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 508,00 1 229 508,00 1 055 028,00 722 254,00 332 774,00 172 150,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 508,00 1 227 508,00 1 053 028,00 720 254,00 332 774,00 172 150,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 554,00 518 554,00 518 554,00 518 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 554,00 517 554,00 517 554,00 517 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 799,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 799,00 107 799,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 799,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 799,00 107 799,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 698,00 433 698,00 247 730,00 236 730,00 11 000,00 28 000,00 157 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 698,00 437 698,00 247 730,00 236 730,00 11 000,00 32 000,00 157 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6020
Wydatki na wniesienie wkładów 

do spółdzielni

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 732 775,00 4 712 775,00 4 707 775,00 91 514,00 4 616 261,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-4 095,05 -4 095,05 -4 095,05 0,00 -4 095,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735 179,95 4 715 179,95 4 710 179,95 91 514,00 4 618 665,95 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

238 259,00 238 259,00 238 259,00 19 700,00 218 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 095,05 -4 095,05 -4 095,05 0,00 -4 095,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 163,95 234 163,95 234 163,95 19 700,00 214 463,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 159,00 150 159,00 150 159,00 0,00 150 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 495,05 -3 495,05 -3 495,05 0,00 -3 495,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 663,95 146 663,95 146 663,95 0,00 146 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 800,00 148 800,00 143 800,00 4 600,00 139 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 300,00 155 300,00 150 300,00 4 600,00 145 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 671,20 2 139 671,20 462 749,20 108 000,00 354 749,20 1 676 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 404,12 -36 404,12 -17 904,12 0,00 -17 904,12 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 444,17 42 444,17 8 944,17 0,00 8 944,17 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145 711,25 2 145 711,25 453 789,25 108 000,00 345 789,25 1 691 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 484,88 1 919 484,88 292 562,88 108 000,00 184 562,88 1 626 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699,27 5 699,27 5 699,27 0,00 5 699,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 184,15 1 925 184,15 298 262,15 108 000,00 190 262,15 1 626 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 555,26 81 555,26 81 555,26 0,00 81 555,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896,87 896,87 896,87 0,00 896,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 452,13 82 452,13 82 452,13 0,00 82 452,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 007,62 53 007,62 53 007,62 0,00 53 007,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 802,40 4 802,40 4 802,40 0,00 4 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 810,02 57 810,02 57 810,02 0,00 57 810,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 986,32 158 986,32 108 986,32 0,00 108 986,32 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 404,12 -21 404,12 -2 904,12 0,00 -2 904,12 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244,90 3 244,90 3 244,90 0,00 3 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 827,10 140 827,10 109 327,10 0,00 109 327,10 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 786,32 54 786,32 54 786,32 0,00 54 786,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 904,12 -2 904,12 -2 904,12 0,00 -2 904,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 882,20 51 882,20 51 882,20 0,00 51 882,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244,90 3 244,90 3 244,90 0,00 3 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 444,90 47 444,90 47 444,90 0,00 47 444,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 589,00 2 696 589,00 2 530 444,00 1 352 039,00 1 178 405,00 150 000,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 445,00 -5 445,00 -5 445,00 0,00 -5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 144,00 2 691 144,00 2 524 999,00 1 352 039,00 1 172 960,00 150 000,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 315,00 226 315,00 68 715,00 0,00 68 715,00 150 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 445,00 -5 445,00 -5 445,00 0,00 -5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 870,00 220 870,00 63 270,00 0,00 63 270,00 150 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 715,00 44 715,00 44 715,00 0,00 44 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 445,00 -5 445,00 -5 445,00 0,00 -5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 270,00 39 270,00 39 270,00 0,00 39 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4340

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

68 582 993,90 63 697 932,44 37 930 695,64 21 517 815,71 16 412 879,93 6 357 726,80 18 581 711,00 177 799,00 0,00 650 000,00 4 885 061,46 4 885 061,46 0,00

-54 944,17 -54 944,17 -32 444,17 -2 000,00 -30 444,17 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 502,17 249 502,17 212 002,17 175 197,00 36 805,17 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 777 551,90 63 892 490,44 38 110 253,64 21 691 012,71 16 419 240,93 6 372 726,80 18 581 711,00 177 799,00 0,00 650 000,00 4 885 061,46 4 885 061,46 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 843 566,36 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 843 566,36 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 5



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną 

Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na 

prowadzenie biura w Brukseli -                             

              3 240,00    

2 854 85495 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej 

              5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                             1 609 422,00         -                           

 Razem: -                         1 609 422,00         8 240,00              

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                             1 099 710,00         -                        

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                             710 228,00            -                        

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                             812 835,00            -                        

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                             66 938,00              -                        

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             24 810,00              -                        

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                            552 559,00            -                        

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  113 916,00            

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia Przeyjaciół Szkół 

Katolickich w Smolajnach 41 970,00              

9 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w 

Dobrym Mieście  399 704,00            

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                             38 371,00              

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr IV/17/2018  z dnia 28.12.2018r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2019 r.

Załącznik nr 3  do Uchwały nr XVII/85/2019   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 27 września 2019r.  

"Załącznik nr 9

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 1



11 801 80110 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                             72 134,00              -                        

12 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                             100 016,00            -                        

13 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 52 887,00              

14 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 163 200,00            

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             166 800,00            

16 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP w Głotowie 
6 553,80              

17 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP SnRO w Dobrym Mieście 6 806,25              

18 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP w Smolajnach  

6 756,75              

19 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 27 000,00              

20 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz 

społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska 

przyrodniczego i ochrony zwierząt 
-                             -                          5 000,00              

21 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie 

aktywności lokalnej poprzez prowadzenie Centrum 

Aktywności Wiejskiej

                             -    
-                          

            17 500,00    

22 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
            33 500,00    

23 921 92195 2360
Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

rozwój aktywności kulturalnej mieszkańców Gminy Dobre 

Miasto w różnych dziedzinach kultury 

                             -                               -                  31 500,00    

24 926 92605 2360

Organizacja imprez sportowych rangi gminnej, 

wojewódzkiej i ogólnopolskiej oraz wspieranie i 

upowszechnianie aktywności fizycznej w różnych 

dziedzinach sportu w szczególności  wśród dzici i 

                           -                150 000,00    

Razem 4 443 078,00         257 616,80          

Ogółem I-II -                            6 052 500,00         265 856,80          

Id: 314A7E77-1D9F-4135-A590-AF04AA767A52. Podpisany Strona 2




